
IL MINISTRO DELLA DIFESA 

VISTO 	 il regio decreto 30 gennaio 1941, Il. 12 e successive modificazioru, recante "Ordinamcnto 

giudiziario"; 

VISTA 	 la legge 24 marzo 1958, Il- 195, concernente "Nonne sulla costituzione e sul 
funzionamento del Consiglio superiore della Magistratura"; 

VISTO 	 il decreto legislativo 5 aprile 2006, n. 160 e successive modificazioni, concernente ''Nuova 
disciplina dell'accesso in magistratura, nonché in materia di progressione economica e di 
funzioni dei magistrati, a norma dell.'articolo 1, comma l, lettera a), della legge 25 luglio 
2005, n. ISO"; 

VISTO 	il decreto ministeriale 28 febbraio 2008, concernente la rideterminazione della dotazione 
organica degli uffici giudiziari militari alla data del to luglio 2008; 

VISTO 	 il decreto legislativo 15 marzo 2010. n. 66, recante "Codice dell'Ordinatnento Militate", in 
patticolare gli attt. 52 e seguenti in materia di ordinamento giudiziario militare; 

VISTA 	 la circolare n. 62 del 14 ottobre 2008 del Consiglio della magistratura mìlìtate, in materia 
di conferimento degli uffici direttivi e semidirettivi e successivi aggiomatnenti; 

VISTA 	la circolare Il- 66 del 22 giuguo 20 I O del Consiglio della magistratura militare, in materia 
di tratnutamcnti ed assegnazioni di sedi e funzioni, e suc(,;essivì aggiornamenti; 

VISTA 	 la delibera 7016 plenum 5 marzo 2020, con la quale il Consiglio della magistratura militare 
ha deliberato di mettere a concorso il posto di giudice presso la Corte militate di Appello, 
nonché quelli ordinari di risulta, requirenti e giudicanti di tribunale e di appello, che si 
dovessero rendere vacanti nel corso della medesima procedura; 

VISTA 	la delibera n. 7070 pleJlum 26 maggio 2020, con la quale il Consiglio della magistratura 
rrùlitare ha deliberato, tra l'altro, la nomina del dotto Massimo NUNZlATA, magistrato 
rrùlitare alla IV valutazione dì professionalità, in servizio con le funzioni di sostituto 
procuratore militare presso il Tribunale rrùlitare di Roma, a sostituto procuratore generale 
militare presso la Corte militare di Appello - posto l'esosi vacante a seguito del sopra 
menzionato concorso per l'assegnazione dell'attuale titolare (dott. Giorgio ROLANDO) ad 
altro incarico - con contestuale conferimento delle funzioru requireuti di secondo grado, 

DECRETA 

Articolo 1 

Il magistrato militare dotto Massimo :NUNZlATA a sostituto procuratore generale 
militare presso la Corte militare di Appello, con contestuale conferimento delle funzioni 
requirentì di secondo grado. 

Roma, 

IL JlNISTRO 

/~~-

M
_
D
 
G
S
G
D
N
A
 
R
E
G
2
0
2
0
 
0
0
4
4
5
9
9
 
1
6
-
0
7
-
2
0
2
0


